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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

SiebenkampfSiebenkampf
100m Hürden 29. Juni 2019 / 11:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 PREINER Verena AUT 95 4 1062 PB13.42
2 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 1046 SB13.53
3 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 1034 SB13.61
4 KLEIN Caroline TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 4 1028 PB13.65
5 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 2 1027 PB13.66
6 DADIC Ivona AUT 93 5 1020 SB13.71
7 BROERSEN Nadine NED 90 2 101713.73
8 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 3 990 SB13.92
9 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 6 98113.98

10 YAMASAKI Yuki JPN 95 5 963 SB14.11
11 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 5 943 PB14.25
12 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 3 932 PB14.33
13 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 2 916 SB14.45
14 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 6 87114.78
15 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 4 844 SB14.98

Siebenkampf
100m Hürden - 1. Lauf 29. Juni 2019 / 11:00 Wind: +0.5 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 5 0.158 943 PB14.25
2 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 3 932 PB14.33
3 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 2 0.139 916 SB14.45
4 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 6 0.154 87114.78
5 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 4 0.216 844 SB14.98

Siebenkampf
100m Hürden - 2. Lauf 29. Juni 2019 / 11:05 Wind: -0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 KLEIN Caroline TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 4 0.141 1028 PB13.65
2 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 2 0.164 1027 PB13.66
3 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 3 0.144 990 SB13.92
4 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 6 0.160 98113.98
5 YAMASAKI Yuki JPN 95 5 0.140 963 SB14.11
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SiebenkampfSiebenkampf
100m Hürden - 3. Lauf 29. Juni 2019 / 11:10 Wind: +0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 PREINER Verena AUT 95 4 0.153 1062 PB13.42
2 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 0.131 1046 SB13.53
3 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 0.152 1034 SB13.61
4 DADIC Ivona AUT 93 5 0.181 1020 SB13.71
5 BROERSEN Nadine NED 90 2 0.151 101713.73

Siebenkampf
Hochsprung 29. Juni 2019 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 PREINER Verena AUT 95 7 978 PB1.80
2 DADIC Ivona AUT 93 3 978 SB1.80
3 BROERSEN Nadine NED 90 1 9411.77
4 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 5 903 =SB1.74
5 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 8 903 SB1.74
5 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 2 903 SB1.74
7 KLEIN Caroline TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 9031.74
8 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 5 9031.74
9 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 4 8671.71

10 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 7 867 SB1.71
11 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2 795 SB1.65
12 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 4 795 =PB1.65
13 YAMASAKI Yuki JPN 95 1 7951.65
14 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 3 7591.62
15 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 655 SB1.53

 

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83
1 PREINER V - - - - - o o o xo xo o xxx
2 DADIC I - - - - - - xo o xxo o xo xxx
3 BROERSEN N - - - - - - o o o o xxx
4 OBERMAIER AL - - - - o - o xxo o xxx
5 MAIWALD A - - - o o o o xo xo xxx
5 VOß L - - - - - o o xo xo xxx
7 KLEIN C - - - - - xo o xo xo xxr
8 HALMANS L - - - - - xo xo xo xo xxx
9 RÖSING M - - - o o o xo xo xxx

10 LANGE J - - - o o xo xo xo xxx
11 ARNDT M - - o o o o xxx
12 ADJEI A - - xo o xxo xo xxx
13 YAMASAKI Y - o o o o xxo xxx
14 MAYER I - o o o xo xxx
15 SCHLÜTER L o o xxx
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SiebenkampfSiebenkampf
Hochsprung - Gruppe A 29. Juni 2019 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 PREINER Verena AUT 95 7 978 PB1.80
2 DADIC Ivona AUT 93 3 978 SB1.80
3 BROERSEN Nadine NED 90 1 9411.77
4 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 8 903 SB1.74
4 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 2 903 SB1.74
6 KLEIN Caroline TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 9031.74
7 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 5 9031.74
8 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 4 8671.71

 

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83
1 PREINER V - - - - - o o o xo xo o xxx
2 DADIC I - - - - - - xo o xxo o xo xxx
3 BROERSEN N - - - - - - o o o o xxx
4 MAIWALD A - - - o o o o xo xo xxx
4 VOß L - - - - - o o xo xo xxx
6 KLEIN C - - - - - xo o xo xo xxr
7 HALMANS L - - - - - xo xo xo xo xxx
8 RÖSING M - - - o o o xo xo xxx

Siebenkampf
Hochsprung - Gruppe B 29. Juni 2019 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 5 903 =SB1.74
2 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 7 867 SB1.71
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2 795 SB1.65
4 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 4 795 =PB1.65
5 YAMASAKI Yuki JPN 95 1 7951.65
6 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 3 7591.62
7 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 655 SB1.53

 

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77
1 OBERMAIER AL - - - - o - o xxo o xxx
2 LANGE J - - - o o xo xo xo xxx
3 ARNDT M - - o o o o xxx
4 ADJEI A - - xo o xxo xo xxx
5 YAMASAKI Y - o o o o xxo xxx
6 MAYER I - o o o xo xxx
7 SCHLÜTER L o o xxx
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SiebenkampfSiebenkampf
Kugelstoßen 29. Juni 2019 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 14 830 SB14.54
2 DADIC Ivona AUT 93 13 823 SB14.44
3 PREINER Verena AUT 95 12 817 PB14.34
4 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 11 803 SB14.14
5 BROERSEN Nadine NED 90 15 79714.05
6 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 4 731 PB13.06
7 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 8 692 PB12.47
8 YAMASAKI Yuki JPN 95 9 67312.18
9 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 7 65611.92

10 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 5 62911.51
11 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 6 619 SB11.37
12 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 3 61111.24
13 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 1 54810.29
14 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 2 511 SB9.72

KLEIN Caroline TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 10 n.a.
 

1 2 3
1 ARNDT M 14.10 14.10 14.54
2 DADIC I 14.44 x 14.22
3 PREINER V 13.18 14.34 13.83
4 MAIWALD A 13.50 14.14 13.81
5 BROERSEN N 14.05 13.77 x
6 RÖSING M 12.88 x 13.06
7 SCHLÜTER L 12.35 12.47 x
8 YAMASAKI Y 12.18 11.61 11.79
9 OBERMAIER AL x x 11.92

10 LANGE J 11.34 11.51 11.34
11 ADJEI A 11.00 11.37 11.00
12 VOß L x 11.16 11.24
13 MAYER I x 10.15 10.29
14 HALMANS L 9.46 8.89 9.72

KLEIN C
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SiebenkampfSiebenkampf
200m 29. Juni 2019 / 16:30

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 100923.71
2 DADIC Ivona AUT 93 3 993 SB23.87
3 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 987 PB23.93
4 PREINER Verena AUT 95 5 985 PB23.96
5 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 3 936 PB24.47
6 YAMASAKI Yuki JPN 95 4 926 SB24.58
7 BROERSEN Nadine NED 90 5 894 SB24.92
8 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 876 SB25.12
9 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 3 874 PB25.14

10 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 2 855 PB25.35
11 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 5 846 PB25.45
12 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 6 821 SB25.73
13 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 2 783 PB26.16
14 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 4 774 SB26.27

Siebenkampf
200m - 1. Lauf 29. Juni 2019 / 16:30 Wind: -0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 3 0.203 874 PB25.14
2 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 5 0.169 846 PB25.45
3 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 6 0.165 821 SB25.73
4 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 2 0.147 783 PB26.16
5 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 4 0.161 774 SB26.27

Siebenkampf
200m - 2. Lauf 29. Juni 2019 / 16:35 Wind: +1.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 3 0.157 936 PB24.47
2 YAMASAKI Yuki JPN 95 4 0.138 926 SB24.58
3 BROERSEN Nadine NED 90 5 0.150 894 SB24.92
4 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 0.147 876 SB25.12
5 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 2 0.175 855 PB25.35

Siebenkampf
200m - 3. Lauf 29. Juni 2019 / 16:40 Wind: +1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 0.126 100923.71
2 DADIC Ivona AUT 93 3 0.185 993 SB23.87
3 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 0.187 987 PB23.93
4 PREINER Verena AUT 95 5 0.154 985 PB23.96
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SiebenkampfSiebenkampf
Weitsprung 30. Juni 2019 / 11:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 DADIC Ivona AUT 93 14 912 SB6.20
2 BROERSEN Nadine NED 90 13 912 SB6.20
3 PREINER Verena AUT 95 11 8996.16
4 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 6 8345.95
5 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 8 828 SB5.93
6 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 2 825 PB5.92
7 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 10 7955.82
8 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 12 789 SB5.80
9 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 4 7745.75

10 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 7 774 SB5.75
11 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 9 7475.66
12 YAMASAKI Yuki JPN 95 5 7175.56
13 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 1 6835.44
14 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 3 645 SB5.31

 

1 2 3
1 DADIC I 6.20 5.90 6.08(+0.6) (-2.8) (-1.0)
2 BROERSEN N 6.02 x 6.20(0.0) (-1.8) (+0.8)
3 PREINER V 6.16 5.97 6.09(-1.0) (-1.0) (-0.4)
4 VOß L 5.91 5.95 5.87(0.0) (+3.3) (+0.1)
5 ARNDT M 5.79 5.71 5.93(+0.4) (+0.2) (+0.7)
6 MAYER I 5.76 x 5.92(+1.2) (+1.6) (+0.4)
7 ADJEI A 5.50 5.59 5.82(-0.9) (-0.5) (-1.6)
8 MAIWALD A 5.46 5.54 5.80(+0.2) (-2.3) (-0.2)
9 LANGE J 5.71 5.75 5.66(-0.4) (-0.3) (-0.3)

10 RÖSING M 5.54 5.44 5.75(+0.2) (-0.4) (+0.2)
11 HALMANS L 5.66 5.31 x(-0.4) (-0.7) (-0.5)
12 YAMASAKI Y x 5.56 5.50(-0.6) (0.0) (-4.0)
13 OBERMAIER AL 5.32 x 5.44(+0.1) (-2.5) (+1.6)
14 SCHLÜTER L 5.31 5.24 x(-2.2) (-2.0) (0.0)

Siebenkampf
Speerwurf 30. Juni 2019 / 13:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 DADIC Ivona AUT 93 13 853 SB49.64
2 PREINER Verena AUT 95 12 852 PB49.58
3 BROERSEN Nadine NED 90 14 80847.32
4 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 10 753 SB44.48
5 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 8 753 SB44.44
6 YAMASAKI Yuki JPN 95 11 748 SB44.20
7 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 9 742 SB43.88
8 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 7 665 SB39.87
9 SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 652 SB39.20

10 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 5 647 PB38.93
11 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 2 60836.91
12 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 3 59636.28
13 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 4 568 SB34.79
14 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 1 428 SB27.42
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Speerwurf (cont.)
Speerwurf 1 2 3

1 DADIC I 47.97 48.40 49.64
2 PREINER V 48.03 48.98 49.58
3 BROERSEN N 46.65 46.19 47.32
4 MAIWALD A 44.48 42.67 42.92
5 ARNDT M 41.61 43.72 44.44
6 YAMASAKI Y 44.20 43.32 40.10
7 OBERMAIER AL 43.88 41.31 x
8 HALMANS L 29.53 37.91 39.87
9 SCHLÜTER L 39.20 x x

10 MAYER I 37.95 37.48 38.93
11 RÖSING M 36.91 35.66 34.65
12 LANGE J 36.23 34.17 36.28
13 VOß L 32.43 31.03 34.79
14 ADJEI A 27.42 x 25.98

SiebenkampfSiebenkampf
800m 30. Juni 2019 / 15:55

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 PREINER Verena AUT 95 6 998 PB2:07.74
2 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4 905 PB2:14.17
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 899 PB2:14.58
4 YAMASAKI Yuki JPN 95 2 883 PB2:15.71
5 DADIC Ivona AUT 93 5 882 SB2:15.75
6 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 5 870 SB2:16.60
7 BROERSEN Nadine NED 90 4 8632:17.15
8 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 1 861 PB2:17.24
9 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 6 831 PB2:19.44

10 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 3 796 PB2:22.05
11 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 4 782 PB2:23.06
12 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 2 7592:24.82
13 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 1 666 SB2:32.17

SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 2 n.a.

Siebenkampf
800m - 1. Lauf 30. Juni 2019 / 15:55

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 5 870 SB2:16.60
2 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 6 831 PB2:19.44
3 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 3 796 PB2:22.05
4 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 4 782 PB2:23.06
5 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 1 666 SB2:32.17

SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 2 n.a.
 

Zwischenzeiten: 400m 1:05.01 VOß Laura (GER)
600m 1:40.82 VOß Laura (GER)
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SiebenkampfSiebenkampf
800m - 2. Lauf 30. Juni 2019 / 16:02

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 PREINER Verena AUT 95 6 998 PB2:07.74
2 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4 905 PB2:14.17
3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 899 PB2:14.58
4 YAMASAKI Yuki JPN 95 2 883 PB2:15.71
5 DADIC Ivona AUT 93 5 882 SB2:15.75
6 BROERSEN Nadine NED 90 4 8632:17.15
7 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 1 861 PB2:17.24
8 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 2 7592:24.82

 

Zwischenzeiten: 400m 1:00.83 PREINER Verena (AUT)
600m 1:33.91 PREINER Verena (AUT)

Siebenkampf
30. Juni 2019

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 PREINER Verena AUT 95 14 NR PB6591
2 DADIC Ivona AUT 93 12 6461
3 BROERSEN Nadine NED 90 13 6232
4 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 PB6174
5 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 1 SB6160
6 YAMASAKI Yuki JPN 95 15 5705
7 OBERMAIER Anna-Lena SWC Regensburg GER 96 9 PB5535
8 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 5 PB5504
9 RÖSING Mareike Hannover 96 GER 99 10 PB5492

10 LANGE Janina MTV Lübeck GER 97 6 PB5486
11 MAYER Isabel SWC Regensburg GER 93 8 PB5397
12 ADJEI Abigail SV Saar 05 Saarbrücken GER 97 7 PB5396
13 HALMANS Lea SV Saar 05 Saarbrücken GER 99 11 PB5146

SCHLÜTER Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 4 aufg.
KLEIN Caroline TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 aufg.

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung NR Nationaler Rekord
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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